UF

ACRE

AMAPA

AMAZONAS

PARA

RONDONIA
RORAIMA
TOCANTINS

Regiao Norte
ALAGOAS

BAHIA

CEARA

MARANHAO
PARAIBA
PERNAMBUCO
PIAUI

RIO GRANDE DO NORTE
SERGIPE

Regido Nordeste
GOIAS

MATO GROSSO
MATO GROSSO DO SUL
Regido Centro-Oeste
ESPIRITO SANTO
MINAS GERAIS

RIO DE JANEIRO
SAO PAULO

Regiao Sudeste
PARANA

RIO GRANDE DO SUL
SANTA CATARINA
Regiao Sul

TOTAL

ELEICOES MUNICIPAIS 2004 - PREFEITURAS

ELEIT@S POR SEXO, REGIAO E UNIDADE DA FEDERAGCAO

Municipios
2004
22
16
62
143
52
15
139
449
102
417
184
217
223
185
223
167
75
1.793
246
141
78
465
78
853
92
645
1.668
399
496
293
1.188
5.563

Mulheres
Quant. %
2 9,09
2 12,50
3 4,84
12 8,39
5 9,62
4 26,67
17 12,23
45 10,02
18 17,65
34 8,15
23 12,50
24 11,06
27 12,11
10 5,43
26 11,66
25 14,97
9 12,00
196 10,94
23 9,35
5 3,55
9 11,54
37 7,96
6 7,69
44 5,17
6 6,52
34 5,28
90 5,41
24 6,02
17 3,43
9 3,07
50 4,21
418 7,52

Fonte: CFEMEA - TSE Dados Preliminares - 29/11/2004

Homens
Quant. %

20 90,91
14 87,50
59 95,16
131 91,61
a7 90,38
11 73,33
122 87,77
404 89,98
84 82,35
383 91,85
161 87,50
193 88,94
196 87,89
174 94,57
197 88,34
142 85,03
66 88,00
1.596 89,06
223 90,65
136 96,45
69 88,46
428 92,04
72 92,31
807 94,83
86 93,48
610 94,72
1.575 94,59
375 93,98
479 96,57
284 96,93
1.138 95,79
5.141 92,48

Sexo nao informado

Quant.
0

[=N-Neololeol-Nollololel-lolllolel-lollolelolololoelelell-lollollollolole)

%
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Total

22
16
62
143
52
15
139
449
102
417
184
217
223
184
223
167
75
1.792
246
141
78
465
78
851
92
644
1.665
399
496
293
1.188
5.559



